Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	05.02.2026
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-134-26

	г.Саянск

О награждении

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск» руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110–37–718–19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа», Положением об орденском знаке «За заслуги перед городом Саянском», утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.03.2020 № 110-37-210-20, и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 50-летним юбилеем муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия имени В.А. Надькина»:
объявить Благодарность мэра городского округа:
	Новобрицкой Марине Николаевне
	– учителю музыки муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия имени В.А. Надькина»;

поощрить орденским знаком «За заслуги перед городом Саянском»:
	Королеву Ларису Павловну
	– учителя физической культуры муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия имени В.А. Надькина».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»				А.В.Ермаков

Федурина Т.В., тел.5–68–91